Arlon, le 23 février 2024

Maitre Quentin MARCOTTY

Rue Léon Castilhon, 47

BG@iC{Je 6700 ARLON

Rue Paul Reuter, & - 6700 ARLON
Tél : DB3/245 600 - Fax : DE/222.975

Mos réf, : 521 319-E46075
Vos ref. : M-77
1L A

Agent traitant : Valérie POLUS =
IMIOD12670000021744

Objet : Réponse: Demande de RU pour une ferme avec toutes dépendances, route de Neufchateau

545 + des terrains agricoles a Heinsch, section D et appartenant a|

Maitre,

En réponse a votre courrier du 14 février 2024 relatif aux biens sis & Heinsch, cadastrés ARLON 6 DIV/
HEIMSCH/ Section D/ Numéros 1234E, 1229A, 1230D, 1238C, 1234D, 1225A, 1222A, 20A, [ ]

appartenant a | |
. nous avons ['honneur de vous transmettre ci-dessous
le resume des renseignements urbanistiques, tels qu'ils nous sont fournis par le Groupement
d'informations géographique (GIG) pour la Province de Luxembourg.

Sous toutes réserves en |'état actuel de nos recherches et des registres disponibles, les biens n’ont

pas fait l'objet d’un permis de batir ou d’urbanisme délivré depuis 1977, ni d'une attestation de
recevabilite d'une déclaration urbanistique, ni d'un certificat d’urbanisme ou d’un permis de lotir ou
d'urbanisation non périmés.

| Division: ARLON & DIV/HEINSCH/
Section: D
Parcelle concernée Numéro: D 1229 A

IMS: 81001 |
ISurﬁlcE calculée: 33,98 aras

|SUD-LUXEMBOURG
2 Zone(s) d'affectation:

Habitat & caractére rural (23% soit 7.74 ares)
Agricole [77% soit 26.24 ares)

|Surcharges du plan de secteur

|Plan de secteur

!Prescripriﬂns supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

|Awant-projet et projet de modification du plan de secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Pé&rimétres des avant-projets at projets : Mon

Guides Régionaux d'Urbanisme Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére
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d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRL - Anciennemsant Périmétres de Réglement
Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle situdge en GRU - Accés aux personnes & mobilité réduite: Oui
ICode carto: 81001-RMR-0001-01

Liballé: Arlon

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25,/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Il

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifc da publicité: Oui
Code carto: 81001-REP-0001-01

Libellé: Arlon

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrdté du 06/09,/1991
Liendoc: lci

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Oui
ode carto: 81001-RCU-0001-01
Libellé: Enseignes et dispositifs de publicité
Historique dossier: approuve {approbation) le 31/03/2004 entré en
igueur le 24/05%/2004
Liendoc: lci
Parcelle situde en GCU - Anciennement Réglements Communaux de
Batisse: Non

Parcelle situge en SDC - Anci_ennement Schéma de Structura
communauy: projet de SDC approuve par le Conseil communal en date
di 29/06/23

ﬁrmls d'UrI:-Iniﬂﬁun

Parcelle situde dans un permis d'urbanisation (anc. letissement): Non

ﬁgnmtiun-urh_nine
Revitalisation urbaine

Parcelle située dans un périmétre de rénovation Erbain.e: Mar

Parcelle située dans un Eérimétre de revitalisation urbaine: Non

Sites 3 réaménager |SAR)

Périmétre de reconnalssance économigue

%&Hﬂ'ﬂrinnnﬁm local

Parcelle située d_ans un SAR: Man

La parcelle e trouve dans un périmétre de reconnaissance
éconamigue: Non

Parcelle concernée par un S0L; Non

Périmétre de remeniremgnt urbain

Iones d'assainissemant

Cours d'eau

|Aléa d'inondation
|

I.ﬂu:e de ruissellement concentré

Zone de prévention des captages (SPW)

-Patc naturel

Parcelle située dans un périmétra de remembrement urbain: Mon

1_t-,rpe_{s:| de rane(s)
|Collectif [RALC)

Voies navigables: Non A 50 métres: Non

|Mon navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Naon
Men navigables de 2éme catégorie: Non & 50 metres: Non
Mon navigables de 3eme catégorie: Non A 50 métres: Non
Mon navigables non classés: Non A 50 métres: Non

Dont |2 catégorie n'a pas été définie: Mon A 50 métres: Non

La parcelle n'est située dans aucune rone

Parcelle traversée par un axe de ruissellermnent concentré: Non
Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de rulssellement
concentre: Non

Pa roeﬁe situde dans une rone de prévention forfaitaire (11): Man
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée {11} : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 1l : Non

Parcelle situga dans un parc naturel: Non

Liste des arbras et hales remarguables

Un arbre se trouve dans |2 parcelle: Mon
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!
ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

|Zone Natura 2000
Zone Natura 2000 (100m)

Servitudes

Wateringue

Canalisations de gaz Fluxys

Seveso

Bangue de données de I'Etat des Sols:

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

:Ea'.riti souterraine d'intérat Eenl:l_ﬁqu_e

Eboulement

Patrimoine - Blens classés et zones de protection

Inventaire du patrimoine immobilier culturel:
Carte archéologique

'Modifications a I'atlas de la voirie vicinale [Source: SPW]
Périmétres de remembrements et d'aménagements
| fonciers

|L.||1 arbre se trouve @ moins de 5 métres de la parcelle: Mon

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Nan
Ume haie ou un alignement d'arbres se trouwve 3 moins de 5 métres de la
parcelle; Non

Umne haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 10 métres de
la parcelle: Man

Une zone de haie remarguable se trouve dans la parcalie: Non

Une z2one de haie remarquable se trouve a moins de 5 métres de la
parcelle: Non

|Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle: Mon

Lz parcelle se trouve dans une zone AHREM: Mon

5élection située dans un FIP: Mon
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Farcelle non située dans le périmétre d'une zone Matura 2000

Parcelle non située & moins de 100 métres du périmétre d'une zone
Matura 2000

Le cadastre @ connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle:
NOM

Farcelle contenant une wateringue; Nan

Farcelle traversée par une canalisation 'Fluxys" Non
Canalisation "Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Mon

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Mon
Zones contours des entreprises SEVESD: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESD: Non

Zones vulnérables SEVESD; Mon

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été
réalisées ou sont & prévoir (Art, 12 §2 et 3 du Décret) @ Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement
[indicative ne menant 3 aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelie n'a pas une présence de miniéres de fer

|La parcelle n'a pas une présence de karst

:F“EICE”E situge dans une cavité: Non

|Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux
eboulements : Nan
La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° : Non

Farcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé @ Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoing immobilier culturel : Mon

La parcelle est concernée par la carte archéologique: Qui
(29% soit 9.9 ares)

Modifications 3 I'atlas de la voirie vicinale: Nan

Parcelle concernée par un peérimétre de remembrements et
d'aménagements fonciers: Non
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t
ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

_Ior'u! Natura 2000
Zone Natura 2000 (100m)

Servitudes

Wateringue

Canalisations de gaz Fluxys

Seveso

Bangque de données de I'Etat des 5ols:

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

Cavité souterraine d'intérét Eenl:l_ﬁqu_e

Eboulement

Patrimoine - Blens classés et zones de protection

Inventaire du patrimoine immobilier culturel:
Carte archéologique

Modifications 4 I'atlas de la voirie vicinale Source: SPW)

Périmétres de rememhr\lminl:s et d'aménagemunts
| fanciers

|L.'|1 arbre se trouve @ moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 rmétres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve 3 moins de 5 meétres de la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve a moins de 10 métres de
la parcelle: Man

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcalie: Mon

Une zone de haie remarguable se trouve a moins de 5 métres de la

parcelle: Non
|Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 métres de |a

parcelle; Non
Lz parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

Seélection située dans un PIP: Non
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Parcelle non située dans le périmetre d'une zone Matura 2000
Parcelle non située & moins de 100 métras du périmétre d'une rone
Matura EDDU

[
Le cadastre 3 cnnnalssanmd une serwtude gul traverse la parcelle:
MOMN

Parcelle contenant une wateringue: Nan
Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys' Non
Canalisation "Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Non

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zomes contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESD; Mon

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été
réalisées ou sont & prévoir (Art, 12 52 et 3 du Décret) : Non
Parcelles concernées par des informations de nature strictement

|indicative ne menant a aucune obligation (Art. 12 §4 du Deu:ret] MNon

|La parcelle n'a pas une présence de carridéres soutarraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de minas

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Parcerle situee dans une ca'.'rte Mon

|Parcelle concernée par une wntralnt'e ph*,rmque relative aux
éboulements @ Non

La parcelle est concerndeg par un versant 5u|::|erleur 4 307 : Non

Parcells cuntenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé - Non

Parcelle contenant un ensemble architactural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologigue classé : Mon
Parcelle contenant une zone de protection : Mon

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

La parcelle est concernde par la carte archéologique: Oui
(29% soit 9.9 ares)

Modifications a I'atlas de Ia voirie vicinale: Non

Parcelle concernée par un périrnétre de remembrements et

d'aménapements fonciers: Non
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Schéma d'Orientation local -
Périmétre de remembrament urbain
Zones d'assainissement

Cours d'eau

Aléa d'inondation

Axe de ruissellement concentré

Zone de prévention des captages (SPW)

Parc naturel

Liste des arbres et haies remargquables

ADESA - Points et lignes [PVR/LVR)
Zone Natura 2000

Zone Matura 2000 {100m)
Servitudes

_|Parcelle concernée par un SOL: Non

Parcelle située dans un périmeétre de remambrement urbain: Non

0 typels) de zane(s)

Woles navigables: Non A 50 métras: Man

Mon navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
Mon navigables de Z2éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Mon navigables de 3&me catégorie: Non A S0 métres: Non
Mon navigables non classés: Non A 50 métres: Non

Dont la catégorie n'a pas été définie: Mon & 50 métres: Non

La parcelle n'est située dans aucune zone

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: MNon
Farcelle situge a moins de 20 métres d'un axe de ruissellement
concentré: Non

Parcelle situee dans une zone de prévention forfaitaire (11): Nan
Parcelle situge dans une zone de prévention arrétée (I} : Non
Parcelle situde dans une zone de surveillance arrétée 111 ; Non

Parcelle située dans un parc naturel: Non

Lin arbre se trouve dans |a parcelle: Non

Lin arbire se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Mon

Un arbre se trouve a moins de 10 meétres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Line haie ou un alignement darbres se trouve @ moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres sa trouve & moins de 10 métraz de
la parcella: Man

Line zone de haie remargquable se trouve dans la parcelle: Mon

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5 metres de |a
parcelle: Mon

Line zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle: Non

La parcelie se trouve dans une zone AHREM: Mon

Sélection située dans un PIP: Nan
Sélection située @ moins de 200 metres d'une vue remarquable: Mon

Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Parcelle non située & moins de 100 métres du périmétre d'une zone
Matura 2000

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle:
MOM

Canalisations de gaz Fluxys

Bangue de données de |'Etat des Sols:

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

Parcelle situde dans une cavité: Non

Parcelle contenant une wateringue: Non

Parcelle traversée par une canalisation 'Flueys': Mon
Canalisation "Fluxys’ & une distance inférieurs 3 250 metras: Non

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Nan
Zones contours des entreprises SEVESD: Mon

Zanes vulnérables provisocires SEVESD: Non

Zones vulnérables SEVESD: Non

Parcelles pour lesguelles des démarches de gestion des sols ont &té
reéalisees ou sont a prévair (Art. 12 §2 et 3 du Décrat] . Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement
indicative ne menant & aucune obligation (Art, 12 §4 du Décret) : Mon

La parcelle n'a pas une présence de carrigras souterrainas

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de far

La parcelle n'a pas une présence de karst
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Eboulemeant

Patrimoine - Blens classés ot zones de protection

Inventaire du patrimaine immaobilier culturel;

Parcelle concernde par une contrainte physique relative aux
éboulements : Non
La parcelle est cancernge par un varsant supérigur a 307 : Non

Parcelle contenant un monument classé : Mon

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé - Non
Parcelle contenant un site archéologigue classé : Mon
Parcelle contenant une one de protection : Non

Imventaire du patrimoine immaobilier culturel ; Mon

Carte archéologique

!Mutiﬁn:ai'inns 4 l'atlas de la volrie vicinale l_fsau_rne:;PWi

ii*érim'eﬂ‘e; de remembrements et d_'am&nagtmints
fonciers

La parcelle est concernée par la carte archéologique: Qui
(S4% soit 1,82 ares)

Modifications & 'atlas de la volirie vicinale: Non
Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et

d'aménagements fonciers: Non

Parcelle concernée

Plan de secteur

Guides Régionaux d'Urhankma.

|Division: ARLON 6 DIV/HEINSCH/

_|F'érimétres des a\rant-projets_et pl‘ﬂjiE : Mon

Section: D

Muméro: D 1234 D

IMS: 81001

Surface calculée: 27.5 ares

\Wom du plan du secteur d'aménagement :
SUD-LUXEMBOURG

3 Zonels) d'affectation:

Hahitat a caractére rural {12% sait 3.41 ares)
Habitat (16% soit 4,58 ares)

Agricole [71% soit 19,81 ares)

Surcharpes du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescriptinn supplémentaire © Non

Auant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non

| .
Parcelle située en GRL - Anciennement Zones Protégées an matiéra
d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRLU - Anciennement Périmétres de Réglement
Général sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes & mobilité réduite: Qui
Code carto: 81001-RMR-0001-01

Libell&: Arlon

Historigue dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01,/2001

Liendoc: lci

Parcelle situge en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 81001-REP-0001-01

Likellé: Arlon

Historigue dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09,/19291
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[-Guh:les Communaux d'Urbanisme

| Schéma de Développement Communal

Permis d'Urbanisation
Rénovation urbaine
Revitalisation urbaine
Sites a réaménager (SAR)

Périmétre de reconnaissance économigue

Schéma d"Orientation local
Périmétre de remembrement urbain

Zones d'assainissement

Cours d'eau

Aléa d'inondation

|
Axe de ruissellement concentré

Zone de prévention des captages [SPW)

Parc natul;el

Liste des arbres et haies remarguables

| ADESA - Points et lignes [PVR/LVR)

Liendoc: Igi

Parcelle située en GRU - Qualité acoustigue des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Oui

Coade carto: 81001-RCU-0001-01

Libellé: Enseignes et dispositifs de publicité

Historique dossier; approuve (approbation) le 31/03/2004 entré &n
wigueur le 24,/05/2004 |
Liendoc: leci

Parcelle située en GCU - Anciennement Reglements Communaux de
Bétissa: Non

Parcelle située an SDC - Anciennement Schéma de Structure
communaux: projet de SDC approuvé par le Conseil communal en date i
du 29/06/23

Parcelle situge dans un permis d'urbanisation (anc, lotissement): Mon

Parcelle situde dans un périmétre de rénovation urbaine: Non
Parcelle situee dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non
Parcelle située dans un SAR; Non

La parcelle se trouve dans un périmatre de reconnaissance
économigue: Mon

fla parcella: Non

Parcelle cancernée par un 50L: Non

Parcelle située dans un perimétre de remeambrement urbain: Nan

2 type(s) de zone{s) :

Collectif (RAC)
Collectif (RAC)
Voles navigables: Non A 50 métres: Mon

MNon navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
Mon navigables de 2éme catégorie: Mon A 50 métras: Non
MWon navigables de 3éme catégorie; Non A 50 métres: Non
Mon navigables non classés: Non A 50 métres: Non

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Mon

La parcelle n'est située dans aucune 1one

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Nan
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement
concentré; Man

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (11): Non
Parcelle située dans une 2one de prévention arrétée {11) - Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée 1l : Non
Parcelle située dans un parc naturel; Non

Un arbre se trouve dans la parcella: Nan

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de |a parcelle: Non

Ln arbire se trouve @ moins de 10 métres de la parcelle: Nan

\Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Une hale ou un alignement darbres se trouve 3@ moins de 5 metres de la
parcelle: Mon

Line haie ou un alignement d'arbres se trouve a moin: de 10 métres de

Une zone de haje remargquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de hale remarguable se trouve & moins de S métres da la
parcelle: Mon

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 métres de |a
parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

SéIE::ﬁ:nn située dans un PIP: Non
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!,.'iélecﬁon située 2 moins de 200 métres d'une vue remarguabla: Non
Zone Natura 2000 ]Pa rcelle mon située dans le périmétre d'une zone MNatura 2000

|2nne Natura 2000 {100m) Parcelle non située & moins de 100 métres du périmatre d'une zone

Matura 2000
f5er\ritudes Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcella;
| MOM
‘Wateringue Farcelle contenant une wateringue: Mon

Parcelle traversée par une canalisation "Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250 metres; Non
Localisation ponctuelle des entreprises SEVESD: Man

Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESO: Mon
Jones vulnérables SEVESO: Mon

Canalisations de gaz Fluxys

Seyvetn

Parcelles pour lesguelles des démarches de pestion des sols ont été
réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement
indicative ne menant 4 aucune abligation (Art. 12 §4 du Décret) : Nan

Bangue de données de I'Etat des Sols:

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de minas

Zones de consultation obligatoires du sous-sol La parcelle m'a pas une présance potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de minidéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

[
l«\Ea'ulité souterraine d'intérét scientifique Parcelle située dans une cavité: Mon

Marcelle concerngs par une contrainte physigue relative aux
Eboulement éboulements : Non
La parcelle est concernee par un versant supeérieur a 307 : Non

|Parcelle contenant un monument classé ; Non

Parcelle contenant un site classé ; Non
Patrimoine - Biens classés et zones de protection Parcelle contenant un ensemble architectural classe : Mon
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection ; Mon
Inventaire du patrimoine immobilier culturel: Inventaire du patrimaine immobilier culturel : Non

La parcelle est concernée par la carte archéologique: Oul
(34% soit 9.51 ares)

Modifications & I'atlas de la voirle vicinale (Source: SPW) Modifications 4 I'atlas de la voirie vicinale: Non

Périmétres de remembrements et d'aménagements Parcelle concernde par un périmétre de remembrements et
fonciers d'aménagements fonciers: Mon

Carte arch&alogique

Division: ARLON & DIV/HEINSCH/

Section: D

Muméro: D 1234 E

Parcelle concernée INS: 81001

surface calculés: 7.56 ares

Adresse de la parcelle [Source: CAR): Route de Neufchdteau 545 , 6700
Heinsch

Plan de secteur Mem lan eur daménagament ¢
SUD-LUXEMBOURG

2 Tone(s) d'affectation:
Habitat & caractére rural {24% soit 1.79 ares)
Hahitat (76% soit 5.77 ares)
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Guides Régionaux d'Urbanisme

]
|Guides Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Permis d'Urbanisation
Rénovation urbaine
Revitalisation urbaine
Sites a réaménager (SAR)

Périmétre de reconnaissance économigue

Schérma d'Orlentation local
Périmétre de remembrement urbain

Zones d'assainissement

Cours d'eau

Prascription 11 i
Prascription supplémentaine : Mon

Auant- jet de modi ] lan r
Infrastructures en avant-projet ou projet - Non
Périmétres das avant-projets at projets : Non

Parcelle situge en GRU - Anciennement Zones Protégées an matiére
d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périméatres de Réglement
General sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accéds aux personnes & mobilité réduite: Oui
Code carto: B1001-RMR-0001-01

Libell€: Arlon

Historigue dossier: arrdté du 1971271984 modifié les 25/02/1999,
20,05/1999 et 25/01,/2001

Liendoc: Igi

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Qul
Code carto: B1001-REP-0001-01

Likell&; arlon

Historigue dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/05/15951
Liendoc: |ci

Parcelle situéa en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglemeants Communaux
d'Urbanisme: Oui

Code carto: 81001-RCU-0001-01

Libellé: Enselgnes et dispositifs de publicité

Historigue dossier: approuvé (approbation) le 31,/03/2004 entré en
vigueur le 24/05,/2004

Liendac: el

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de
Batisse: Mon

Parcelle située en 30C - Anciennement Schema de Structure

communaus: projet de sDC approuvé par le Conseil communal en date
du 29/06/23

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non
Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine; Non

Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance
Sconamigue: Mon

Parcelle concernée par un SOL: Non ]
Parcelle situde dans un périmétre de remembrement urbain: Non |

2 typels) de zone(s) : |
Collectif (RAC)
Collectif (RAC)

Woles navigables: Non A 50 métres: Non
Mon navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non |
Mon navigables de 2éme catégorie: Mon A 50 métres: Non I-
Mon navigables de 3&me catégorie; Non A 50 métres; Nan

Mon navigables non classés: Mon A 50 matres: Non

Dont la catégorie n'a pas été définie: Mon A 50 métres: Non

Courrier du 23 février 2024 - Réf : 521319
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Aléa d'inondation

Axe de ruissellement concentré

Zone de prévention des captages (SPW)

Parc ngtuml

Liste des arbres et haies remarquables

| La parcelle n'est situge dans aucune one

| Parcelle travarsée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement
| concentré: Nan
Parcelle située dans une rone de prévention forfaitaine (11): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée {I1) : Non
Parcelle situéa dans une zone de survaillance arrétda Hl : Non

| Parcelle située dans un parc naturel; Mon

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Lin arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Mon

Ln arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une hale ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve & moins de 5 métres de lz|
parcelle: Mon |
Une hale ou un alignement d'arbres se trouve & motns de 10 métras de
la parcelle: Non

Une zone de haie remarguable se trouve dans la parcells: Mon

Une zone de haie remarquable se trouve 3 moins de 5 métres de la
parcelie: Mon

Une zone de haie remarquable se trouve 8 mains de 10 métres de |3
parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHRERM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)
Zone ﬁatura 2000

Zone Natura 2000 (100m)

Servitudes

| .
i‘h‘aterin;ue

Canalisations de gaz Fluxys

|5wnsu

Bangue de données de I'Etat des Sols:

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Eboulement

|Patrimaine - Biens classés et 2ones de protection

Inmtai_re du p:t[iniine immn_hilinr r.uh].l[il:

MO

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

Selection située dans?n PIP: Non
Sélection situge & mains de 200 métres d'une vue remarguable: Non

parcelle non située dans le périmétre d'une rone Natura 2000

Parcelle non slitude i moins de 100 métres du périmétre d'une 2one
MWatura 2000

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle:

Parcelle contenant une wateringue: Non

Parcelle traversée par une canalisation ‘Fluwoys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférigure & 250 metres: Non
| Lecalisation ponctuelle des entreprises SEVESD: Noan

;Ennes contours des entreprises SEVESQO: Mon

Zones vulnerables proviscires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESD: Non

Parcelles pour lesguelles des démarches de gestion des sols ont été
réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Decret) : Non

IF’arceII&s concernées par des informations de nature strictemeant
indicative ne menant & aucune obligation (Art, 12 §4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carriéras sputerraines
La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
|La parcelle n'z pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
:La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst
Parcalle située dans une cavité: Mon

Parcelle concernée par une contrainte physigue relative aux
gboulements : Non

ILa parcelle est concernée par un versant superieur a 307 : Man
Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé | Non

| Parcelle contenant une zone de protection @ Mon

]I_n-.-eniaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Courrier du 23 fevrier 2024 - Ref : 521319
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La parcelle est concernge par la carte archéologique: Oui
' - {100% soit 7.56 ares)
Mudil’iﬁﬂuns_h [atlis I:EF." la_ugirTe_ui:iEh I_Suumi:_SPw] : Mutﬂﬁcaﬁuns: :!l I'_atlas de la voirie vicinale: Non |

Périmetres de remembrements et d'aménagements Parcelle concernée par un périmétre de remembrem En.ts et ‘

Carte archéologique

fonciers d'aménagements fonciers: Non

Division: ARLON & DIV/HEINSCH/
Secton: D

Parcelle concernée Numéro: D 1238 C

IM5: 81001

Surface calculée: 28,7 ares

Mom du plan du secteur d'aménagement ;
SUD-LUXEMBOURG

2 Zonels) d'affectation:
Habitat {21% soit & ares)
Agricole [79% solt 22.7 ares)

rchar lan r
Plan de secteur

P ripki H i
Prescription supplémentaire : Non

t-projet et projet de ification di
Infrastructures en avant-projet ou projet ; Non
Férimétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére
d'Urbanisme : Non

Parcelle situge en GRU - Anciennement Périmétras de Réglement
Géneral sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité réduite: Oui
Code carto: 51001-RMR-0001-01

Libellé: Arlon

Histarigue dossier; arrété du 1912 /1984 modifié les 25/02,/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

ILien doe: lel

Guides Régionaux d'Urbanisme

IParceI}e situge an GRLI - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 81001-REP-0001-01

Libellé: Arlon

Historique dossier; arrété du 15/11,/1990, arrété du 06,/09/19%1
Liendoc: |gf

Parcelle située an GRLU - Qualité acoustigue das constructions: Mon |

IGuI:Ies Communaux d'Urbanisme Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communady |
d'Urbanisme: Owi

Code carto: 81001-RCU-0001-01

Libellé: Enselgnes et dispositifs de publicité

Historigue dossler: approuvé {approbation) le 31/03/2004 entré en
vigueur le 24,/05/2004

Liendoc: Igi

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de
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Schéma de Développement Communal
Permis d'Urbanisation

Rénovation urbaine
Revitalisation urbaine

du 28/06/23

Sites a réameénager (SAR)

Férimetre de reconnaissance économigue

1531[! s Nan

|Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure
communaw: projet de SDC approuvé par le Consell communal en date

Parcells situse -danﬁ un permis d'urbanisation (a nl::._lut'iaserner‘ll:l: Mon
Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Nan
i’arcelle situee dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non
Parcelle située dans un SAR: Non .

La parcelle se trouve dans un perimatre de reconnaissance
éconamigue; Non

Périmétre de remembrement urbain

Zones d'assainissement

Cours d'eau

{Alé: d'inondation

Axe de ruissellement concentré

Zone de prévention des captages (SPW)

Parc naturel

Liste des arbres et haies remarquables

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)
_ED:'IE Hat_um Z{Iﬂ

Zone Natura 2000 {100m)
Servitudes

Wateringue

Canalisations de gaz Fluxys

Seveso

|
Parcelle situde dans un périmétre de remembrement urbain: Non '

1 type(s) de zonels) :
Collectif {RAC)

Woies navigables: Non A 50 métres:; Non

Man navigables de lere catégorie: Non A 50 métras: Non
Man navigables de 2éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Mon navigables de 3éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Mon navigablas non classés: Non A S0 métres: Naon

Daont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Non

Parcelle concernée par un 50L: Mon

La parcelle n'est située dans aucune zone

Farcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de rulssellement
[concentré: Mon

fParcelle situde dans une zone de prévention farfaitaire (11): Non
(Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (I1] : Mon
Parcelle situéde dans une zone de surveillance arrétée |1l @ Mon

IParceIIe située dans un parc naturel: Non

iUn arbre se trouwve dans la parcelle; Mon

[Ur arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non

Um arbre se trouve 8 moins de 10 métres de la parcelle: Non

Line haie ou un alignement d'arbres se trowve dans la parcelle: Non
Une haie ou un alignement darbres se trouve a moins de 5 métres de la
parcelle: Naon

Line hale ou un allgnement darbres se trouve & moins de 10 métres de
la parcelle: Mon

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle; Non

Une 2one de hale remarguable se trouve & moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarguable se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle; Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

Sélection située dans un PIP: Mon
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue remarguable: Mon

Farcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Parcelle non située & mains de 100 metres du périmétre d'une 2one
MNatura 2000

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle;
NOM

Parcelle contenant une wateringue: Mon

Farcelle traversée par une canalisation Fluxys™ Non
Canalisation "Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Non

Localisation ponctuelle des entre prises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Naon

Courrier du 23 fevrier 2024 - R&f : 521319
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Bangue de données de |'Etat des Sols:

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

lﬂ_amté souterraine d'intérét scientifique
Eboulement
Patrimoine - Biens classés et zones de protection

Inventaire du patrimoine immaobilier culturel:

Carte archéologigue

Meodifications a I'atlas de la voirie vicinale (Source: SPW) |Modifications 4 I'atlas de la voirle vicinale: Non

Périmétres de remembrements et d' aménagements
[fonciers

Zones vulnérables provisoires SEVESD: Nom
Zones vulnérables SEVESO: Non

Parcelles pour lesguelles des démarches de gestion des sols ont été |

réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) ;: Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement
indicative ne menant 3 aucune obligation (Art, 12 §4 du Décret) : Mon

La parcelle n'a pas une présence de carrigéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

II a parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
'La parcelle n'a pas une présence de minigres de fer

ILa parcelle n'a pas une présence de karst

\Parcelle situde dans une cavité: Non

Farcelle concarnae par una contrainte physigue relative aux
Bboulements : Mon

jLa parcelle est concernée par un versant supérieur a 307 : Nan

|Par:EIIE- contenant un manument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non
Parcelle contenant un ensermble architectural classé - Non
Parcelle contenant un site archéologigue classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Nan

Inventaire du patrimoine Immabilier culturel : Non

La parcelle est concernée par la carte archéclogique: Oul
(7% solt 1.89 ares)

Parcelle concemée par un périmétre de remembrements et
d'aménagaments fonciers: Non

IPan:elle concernég

Divislon: ARLON 6 DIV/HEINSCH/
Section: D
Muméro: D 20 A
INS: B1001

Courrier du 23 février 2024 - Réf ; 521319
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surface calculée: 50.91 ares

iMom du plan du secteur d'aménagement :
|SUD-LUXEMBOURG
|

r! Zonels) d'affectation:
LHab'ltat a caractére rural {17% soit 8.43 ares)
-IAEriC-D|E [83% soit 42,48 ares)

!Surr_harges du plan de secteur

IF'r riptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet @ Non

Perimeétres des avant-projets et projets : Mon




Guides Régionaux d'Urbanisme

e —

Parcelle situge en GRL - Anciennement Zones Protégeées en matiére
d'Urbanisme : Man

Farcelle situge en GHLU - Anciennement Férimetres de Heglement
General sur les Batisses en 5ite Rural; Nan

Parcelle située en GRU - Acceés aux personnes & mobilité réduite: Oul
Code carto; B1001-RMR-0001-01

Libellé: Arlon

Historique dossier: arrété do 19/12/1984 modifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc; lg |

Parcelle située en GRU - Enselgnes et dispositifs de publicité: Oul

Code carto: 81001-REP-0001-01 |
Libellé: Arlon

Historigue dossier: arrété du 1571171950, arrété du 06/02/1991
Liendoc: Icl |

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Permis d'Urbanisation
Ermlalinn urbaine

Revitalisation urbaine
Sites a réaménager (SAR)

Périmétre de reconnaissance économigue

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Oul

Code carto; 81001-RCU-0001-01

Libellé: Enseignes et dispositifs de publicité

Historigue dossler: approuvé (approbation) le 31/02/2004 entré en
vigueur le 24/05/2004

Liendoc; I

Parcelle situde en GCU - Anciennement Reglements Communaux de
Bitizse: Naon

Parcelle située en 50C - Anclennement Schéma de Structure
communaux: projet de 50C approuvé par le Conseil communal en date
du 29/06/23

Parcelle situde dans un permis d'urbanisation (anc. lotissemant): Mon
Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Mon
Parcelle située dans un S4R: Non

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance
économigue: Non

Schéma d'Orientation local Parcelle concernde par un 50L: Non

Périmétre de remembrement urbain Parcelle située dans un périmétre de remembrament urbain: Mon

Zones d'assainissement 2 type(s) de zone(s) : i -

Courrier du 23 fevrier 2024 - Ref : 521319 16/40
| Coliectif (RAC)

Cours d'eau

Aléa d'inondation

Axe de ruissellement concentré

| Collectif (RAC]

I'».-'I:lies navigables: Non A 50 métres: Mon

Mon navigahles de 1ére catégorie: Mon & 50 métres: Non
Mon navigables de 2éme catégorie: Mon A& 50 métres: Non
INon navigables de 3éme catégorie: Non & 50 métres: Mon
'Non navigables non classés: Non A& 50 metres: NMon

[Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Non
|

|La parcelle n'est situde dans aucune 2one

IF‘.’:\FCEIIE traverseée par un axe de ruisss|lement concentré: Non
Parcelle située a moins de 20 matres d'un axe de ruissellement

|concentré: Non

1




Cours d'eau

Aléa d'inondation

Axe de ruissellemeant concentré

Patrimoine - Biens claszés et zones de protection

In'uﬂtﬁdu patrimoine immobilier culturel:

!l:arte archéologique

4

Collectif (RAC)
Collectf (RAC)

:'v'I:uies navigables: Mon A 50 métres: Non

Mon navigables de 18re catégorie: Non & 50 métres: Non
Mon navigables de 2&me catégoria: Mon & 50 métres: Non
'Mon navigables de 3éme catégoria: Mon A 50 métras: Non
'Non navigables non classés: Non A 50 metres: Non

|L‘Jnnt la catégorie n'a pas été définie; Mon A 50 métras; Man

|
|La parcelle n"est situde dans aucune 2one
|

:F‘aFCEIIE traversée par un axe de ruisss|lement concentré: Mon
|Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de rulssellement

|concentré: Non
1

| éboulements : Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur & 30° ; Non

Parcelle contenant un monument classs @ Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Mon
Parcalle contanant un site archéologigue classé : Non
|Parcelle contenant une zone de protection @ Mon

1
|Inventaire du patrimaine immaobilier culturel @ Non

La parcelle est concernde par la carte archéologique: Oui
(843 solt 42.56 ares)

‘Modifications & Fatlas de la voirie vicinale (Source: SPW) | Modifications 4 I'atlas de la voirie vicinale: Non

Périmétres de remembrements et d'aménagements
|fnnniurs

Parcelle concernge par un périmatre da remembrements 1
d'aménagernents fanciers: Mon

Parcelle concernée

Plan de secteur

Division: ARLON 6 DIV/HEINSCH/
'Secdon: D

Numéro: D 1225 A

[INS: 81001

Surface calculée: 86.81 ares

\Nom du plan du secteur d'aménagement :
?summuxemwuns

%1 Zone(s) d'affectation:
iAgricole {100% soit 86.81 ares)

|Surcharges du plan de secteur
|

|
'EPrescriDtions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Courrier du 23 février 2024 - Réf : 521319
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Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Mon
Périmetres des avant-projets et projets - Non

Parcelle situde en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére
d'Urbanisme : Nen

Parcelle situéde en GRU - Anclennement Périmétres de Réglement
General sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle situéde en GRU - Accds aux persannes a mobilité réduite: Oui
Code carto; 81001-RMR-0001-01

Libelle: arlan

Historigue dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25,/02,/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: |ci

Guides Regionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Enselgnes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 81001-REP-0001-01

Liballé: Arlon

Historigue dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Igi

[Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anclennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Oui
Imde carto: 81001-RCU-000D1-01

Libellg: Enselgnes et dispositifs de publicité
Guides Communaux d'Urbanisme Historique dossier: approuvé (approbation) le 31/03/2004 entré en
! !vigueur la 24,/05/2004 |
ILiendoc: Ll I
|Parcelle situge en GCU - Anciennement Réglements Communaux de |
|Batisse: Non

Parcelle situeée en 5DC - Anciennement Schéma de Structure
communaux; Non

Schéma de Développement Communal
| .

|Permis d'Urbanisation Parcelle située dans un ;Ermis d'urbanization |anc. lotissement): Non |
Iﬂémg-val‘i_mw B _ Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non
Revitalisation urbaine Farcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine; Non

Sites a réaménager (SAR) Parcelle située dans un SAR: Non R

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance

Périmétre de reconnalssance économique ) )
aconomigue: Non

Schéma d'Orientation local Parcelle concernée par un SOL: Non
Périmetre de remembrement urbain Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non
;Innes d'assainissement 0 type(s) de zone(s) :

Voies navigables: Mon & 50 métres: Non
| |Mon navigables de 1&re catégorie: Non A 50 métres: Non
Mon navigables de 2&me catégorie: Non A 50 métres: Mon

Cours d'eau | ) . o
| Mon navigables de 2eme catégorie: Non A 50 métres: Non |
| Mon navigables non classés: Nom A 50 méatres: Mon
_ |Dont la catégorie n'a pas été définie: Mon A 50 métres: Non
Aléa d'inondation La parcelle n'est situde dans aucune 1one
Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Axe de ruissellement concentré Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de rulssellement
- o _ concentré: Non
Zone de prévention des captages (SPW) Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (11} Mon
Parcelle située dans une rane de prévention arrétée (1) : Mon
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I1l - Non
Parc naturel - ) B Parcelle située dans un parc naturel: Mon
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Liste des arbres et haies remarguables

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

|I_ane Hétura 2000
Zone Matura 2000 (100m)

Sl-:r'u'itur.le:

Wateringue

Canalisations de gaz Fluxys

Seveso

Bangue de données de I'Etat des Sols:

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

Cavité souterraine d'intérét scientifique

: Eboulement

Patrimoine - Biens classés et zones de protection

I-nveaire du patrimoine immobilier culturel:
Carte archéologique
Modifications a I'atlas de la voirie vicinale (Source: SPW)

Périmétres de remembrements et d'aménagements
fonciers

Ln arbre se trouve dans la parcelle: Mon

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Mon

Un arbre se trouve 8 moins de 10 métres de la parcelle: Mon

|Ur'.e hale ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve 3 moins de 5 métres de la
parcelle: Non

|Une haie ou un alignement d'arbres se trouve a moins de 10 métres de
la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la pancelle: Non

Line zone de haie remarguable se trouve 4 moins de 5 metres de la
parcelle: Mon

Une zone de haie remarguable se trouve 8 mains de 10 métres de la
parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Mon

Sélection située dans un PIF; Mon
Sélection située 3 moins de 200 métres d'une vug remarguable: Non

Parcelle non située dans le périmetre d'une zone Natura 2000

Parcelle non située @ moins de 100 métres du périmétre d'une one
Matura 2000

Le cadastre a connalssance d'une servitude gui traverse |a parcelle:
MO

Parcelle contenant une wateringue: Nan

[Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
!L‘a nalisation "Fluxys' a une distance inférieure & 250 métres: Non

ILOI'.B”SE'L'iGI"I panctuelle des entreprises SEVESD: Non
Zones contours des entreprises SEVESD: Nan

iInnes vulnérablies provisoires SEVESC: Non

|Zones vulnérables SEVESO: Non

\Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sals ont été
Iréalis.ées au sont 3 prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernédes par des informations de nature strictement
indicative ne menant & aucune obligation (&rt, 12 §4 du Décret) - Non

La parcelle n'a pas une présence de carrigres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas ume présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Parcelle située dans une cavite: Non

Farcelle concernée par une contrainte physigue relative aux
éboulements ; Mon

La parcelle est concernée par un versant supérieur & 30° ; Mon
Parcelle contenamt un monumeant classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classe : Non
Parcelle contenant un site archéologique classe : Non

Farcelle contenant une zone de protection : Non

Inventalre du patrimaine immoblller culturel : Non
La parcelle est concernée par a carte archéologigue : Mon
Meodifications 3 I'atlas de la voirie vicinale: Non

Parcelle concernée par um périméetre de remembrements et

d'ameénagements fonciers: Non

Courrier du 23 février 2024 - Ref : 521319

12/40



Les documents de reférence visés par les mentions [liendoc] de ce tableau sont accessibles sur le site de
la Wallonie : http://gecapps. wallonie.be/webgisdeod » et « hitp://eeoportail. wallonie.be/walonmap ».

Pour rappel,

+« tout bien doit se conformer a l'article 92 du Réglement Général de Police relatif a la
numeérctation des immeubles et plus particulierement & la sous-numérotation en cas
d’appartements;

+ en cas de logements réalisés sans permis mais bénéficiant de |'amnistie prévue par le décret du 16
novembre 2017 (decret modifiant 'article D.IV.99 et le Livre VIl du Code de Développement
territorial en vue d'y insérer un article D.VIl.1bis instaurant une présomption de conformité

urbanistique pour certaines infractions), le propriétaire du bien concerné produira néanmoins les
documents juges nécessaires a la numérotation des logements par I'Administration communale
(plans ou croguis du batiment) ( voir Reglement Général de Police - version du document
consolidée suite a la Décision du Conseil communal du 20 juin 2019 - https://www.arlon.be/ma-
commune/securite/police-locale-1/reglement-general-de-police-version-consolidee. pdf) );

¢ les logements crées sans permis d'urbanisme et ne beneficiant pas de cette amnistie devront faire
'objet d’une demande de permis d’urbanisme, sans qu'il ne puisse étre préjugé de la décision du
Collége quant a leur régularisation ;

« |'ensemble du territoire communal d’Arlon est soumis a un réglement communal arrétant une taxe
sur les immeubles batis inoccupés (Conseil communal du 24.06.2008) et a un réglement communal
arrétant une taxe sur 'absence d'emplacement de parcage {Conseil communal du 22.10.2018). Le
cas echeant, toute nouvelle construction est soumise a un réglement communal arrétant des
impositions complémentaires et une redevance liees a la verification de limplantation des
batiments {Conseil communal du 30.03.2006 et du 22.10.2018).

Selon que le bien est situé a front d'une voirie communale ou régionale, tous les renseignements relatifs
aux contraintes d’accessibilité, d’alignement et de zone de recul, a "état du revétement ou aux projets
d’aménagement peuvent &tre obtenus soit au Département Technique de la Ville d’ARLON, 148 rue des
Espagnols a 6700 ARLON soit a la Direction des Routes du Luxembourg, District d’Arlon, 9 rue du Vivier a
6723 HABAY, soit auprés du District de Neufchateau, 57 chaussée d'Arlon a 6840 NEUFCHATEAU pour les
terrains concernés par un périmetre de réservation de la E411.

Les renseignements relatifs aux eéquipements de voirie : eau, gaz, électricité et téléphonie, sont a

reguerir aupres des concessionnaires respectifs : SWDE (10 avenue des Dessus-de-Lives - 5101 LOYERS),
ORES (237 avenue General Patton - 6700 ARLON) et PROXIMUS {1 rue des Alliés - 6800 LIBRAMONT).

Mous vous prions d’agréer, Maitre, nos sincéres salutations.

Par le College,
La Directrice générale adjointe, 7ok A Le Bourgmestre-Président,
: W
ﬂg@ a
M. STEVART N FTLE VO MAGNUS



